ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    2017
                                                       с. Бирофельд

О досрочном  прекращении  полномочий главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Ворон Марии Юрьевны в связи с утратой доверия

В соответствии   с подпунктом 4 пункта 2 статьи 74.1  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    пунктом 6.6. Регламента Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения,   на основании итогов  тайного голосования депутатов Собрания депутатов о  досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Ворон Марии Юрьевны в связи с утратой доверия  (результаты голосования прилагаются)   Собрание депутатов   сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять следующие результаты голосования о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Ворон Марии Юрьевны в связи с утратой доверия из  8   депутатов:  «ЗА»_______ «ПРОТИВ»_______.

2. По результатам голосования  _________ досрочное  прекращение полномочий главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  Ворон Марии Юрьевны в связи с утратой доверия
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения, Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области.

Заместитель председателя Собрания депутатов                      Н.В. Дмитриев